Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Comissões:
Legislação, Justiça e Redaçào
Finances e Orçamento

nObrste. Serv Públicos, Asa Rurais.
Ecolt:tos, Meio Ambiente

M_
 Educkcao, Cultura, Turismo e Esportes

Saúde ai Assistência Social
Fismtização Financeira e Controle
Defesa das Dimitos Humanos, Cidadania
e Segurança Pública

Data:±LLILLE_
12 Vereadores El lrti8 átrICItiCe

ve.lc

PROJETO DE LEI

Denomina de ANA DE ASSIS GARCEZ o Centro

Comunitário do bairro Vila Suiça.

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 157/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: DENOMINA DE ANA DE ASSIS GARCEZ O CENTRO
COMUNITÁRIO DO BAIRRO VILA SUÍÇA.

•
PROTOCOLO GERAL N° 2395/2915
Data: 18/11/2015 - Horário: 11:24

111111111111111111111111

A Câmara Municipal de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova a

seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominado de ANA DE ASSIS GARCEZ o Centro Comunitário do bairro

Vila Suiça.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

• contrário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de novembro de 2015.

Get„
RIC O PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1